
 
 

SPRÁVNÍ A JINÉ POPLATKY - PRACOVIŠTĚ REGISTRU ŘIDIČŮ A ZKUŠEBNÍHO KOMISAŘE 

Úkon správního úřadu Poplatek (Kč) Poznámka 

Řidičské průkazy (dále ŘP)   

Vydání ŘP 200 osvobozen držitel průkazu ZTP a ZTP/P 

Povinná výměna ŘP 
— není předmětem správního poplatku 

Vydání ŘP ve lhůtě 5 dnů 700  

Vydání mezinárodního řidičského průkazu (dále MŘP) 50  

Rozšíření, ztráta, zničení, poškození a odcizení ŘP a MŘP 200  

Změna jména, příjmení v ŘP 200  

Výdej dat z registru řidičů   

Výpis z evidenční karty řidiče 15 za každou a 5,-Kč za každou další 
započatou stránku 

Výpis ze záznamů bodového hodnocení řidiče 15 za každou  a 5,-Kč za každou další 
započatou stránku 

Profesní průkazy   

Vydání průkazu profesní způsobilosti řidiče 200 
 

   

Řidičská oprávnění   

Kompletní zkouška z odborné způsobilosti (test, údržba, jízda) 700  

Opakovaná zkouška z odborné způsobilosti - test z předpisů o provozu na 

pozemních komunikacích 
100 

 

Opakovaná zkouška z odborné způsobilosti - ovládání a údržba vozidla 200 
 

Opakovaná zkouška z odborné způsobilosti - praktická jízda 400  

Paměťové karty do digitálního tachografu   

Vydání paměťové karty vozidla 700  

Vydání paměťové servisní karty 700  

Vydání paměťové karty řidiče 700  

* správní poplatky se hradí v hotovosti nebo pomocí platebního terminálu na pokladně městského úřadu 
 


